
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 51 del 19 dicembre 2023 

 
Oggetto: Quota partecipazione Comitato Triveneto 07.12.2023.- 
CIG Z963DD66AF 
 

Il Direttore 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è stato 
approvato il budget 2023 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici (Procedure per 
l’affidamento); 
CONSIDERATO che è stata convocata per il 7/12/2023 presso l’Hotel Sheraton di Padova una 
riunione del Comitato Regionale ACI del Veneto (Prot. DC ACI Nord A0B7A7E/889 del 29.11.2023); 
CONVENUTO tra AA.CC. partecipanti che la spesa per il noleggio sala e il rinfresco finale gravi 
pro-quota sui Sodalizi presenti, così per € 83,78 per ogni singolo Sodalizio; 
 

DETERMINA 
 
è autorizzata la spesa predetta per il servizio di cui in premessa per l’annualità 2023 da imputare al 
conto CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi “del budget economico dell’anno 2023. 

 
 
IL DIRETTORE 

Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


